동사와 관련된 7가지 Fact 감안 시 지금은 우려보다는 긍정적인 변화에 집중할 때

최근 시장에서 불거진 동사 MLB 수주 감소 우려에도 불구하고, 동사의 분기 평균 수주는 전년 대비

42.0% 증가한 870억원 수준이며 매분기 증가 추세를 이어나가고 있다. 또한, 지속적인 거래선 추가와

자회사 실적 개선을 통하여 2분기부터의 연결 실적 모멘텀을 유지해 나갈 것으로 예상된다. 1) 네트워크

장비 시장 성장 지속과, 2) 서버/스토리지향 MLB 매출 확대가 이뤄지고 있는 가운데, 3) 동사의 수주와

실적은 매분기 최대치를 경신하고 있으며, 4) 전방시장의 호황은 1위 업체인 TTM사의 매출 호조를 통

해서도 확인할 수 있었다. 5) 상반기 적자를 기록했던 이수엑사보드는 국내 양대 스마트폰 업체의 전략

스마트폰에 동시에 HDI를 납품하면서 턴어라운드에 성공할 것으로 예상하며, 6) 강점이 있는 FPCB에

특화되는 추세에 걸맞게 TSP용 FPCB 스페셜리스트인 이수엑사플렉스의 실적이 견조하게 유지 될 수

있을 것으로 전망한다. 7) 동사의 12개월 Forward EPS 기준 P/E는 5.6배에 불과한 수준이며, 글로벌

경쟁업체 대비 현저한 저평가 구간으로 판단된다.

중국 로컬 MLB 업체 인수는 성장성 부각 및 추가 거래선 확보의 기회

동사가 추진하고 있는 중국 로컬 업체 인수 작업은 순조롭게 진행 중인 것으로 파악된다. 인수 완료 시

중층 MLB 설비 확대 및 기술 이전을 통하여 고다층 MLB 위주로 대응 중인 본사의 수주 적체 현상을

해소하고, 중층 MLB를 주로 채용하는 신규 고객사 발굴을 통해 성장 엔진을 장착할 수 있는 좋은 기회

를 맞게 될 것으로 예상한다.

이수페타시스(007660)

BUY / TP 11,000원

보이는 것만 믿어도 될 때

Company Note
2013. 09. 13

2

핸드셋/전자부품 Analyst 김상표 선임연구원 02) 3787-2590 / spkim@hmcib.com

<표1> 이수페타시스 실적 추정 변경 사항   (십억원)

변경 후 변경 전
구 분

1Q13 2Q13 3Q13F 4Q13F 2013F 1Q13 2Q13 3Q13F 4Q13F 2013F

매출액 120.8  137.6  151.6  150.0 559.9 120.8 138.9 156.5  158.9  575.1

영업이익 6.2  14.4  18.6  18.3 57.5 6.2 14.6 18.4  18.2  57.4

영업이익률 5.2% 10.4% 12.3% 12.2% 10.3% 5.2% 10.5% 11.8% 11.4% 10.0%

세전이익 6.6  14.0  18.2  18.0 56.7 6.6 13.8 17.7  17.5  55.5

지배주주 순이익 4.3  10.7  14.0  13.8 42.9 4.3 10.6 13.6  13.5  42.0
자료 : 이수페타시스, HMC투자증권.

<표2> 이수페타시스 분기별 IFRS 연결 실적 전망   (십억원)

구 분 2012 1Q13 2Q13 3Q13F 4Q13F 2013F 1Q14F 2Q14F 3Q14F 4Q14F 2014F

이수페타시스 298.1  68.9  83.9 92.1 89.8 334.8 83.8 93.6  94.2  98.2 369.8

이수엑사보드 87.8  28.4  23.5 29.7 29.4 110.9 26.8 28.8  30.5  32.4 118.5

이수엑사플렉스 55.6  24.5  33.1 31.2 32.6 121.5 29.7 31.3  33.2  35.1 129.3

이수 America 33.8  9.5  10.0 10.8 11.3 41.6 10.4 10.4  12.5  13.0 46.3

매출액

소계 418.2  120.8  137.6 151.6 150.0 559.9 139.1 152.1  157.4  164.1 612.8

이수페타시스 21.6  3.3  10.3 14.7 13.8 42.2 12.7 14.3  15.0  15.2 57.2

이수엑사보드 1.8  -1.0  -0.1 0.9 1.0 0.8 0.6 1.0  1.2  1.2 4.1

이수엑사플렉스 -0.7  0.3  2.0 1.1 1.2 4.5 1.0 1.1  1.3  1.5 4.8

이수 America 6.5  2.7  2.6 2.2 2.6 10.2 2.4 2.4  2.9  3.0 10.6

영업이익

소계 30.5  6.2  14.4 18.6 18.3 57.5 16.6 18.8  20.4  20.9 76.7

이수페타시스 7.2% 4.8% 12.3% 16.0% 15.4% 12.6% 15.2% 15.3% 16.0% 15.5% 15.5%

이수엑사보드 2.1% -3.6% -0.5% 3.0% 3.5% 0.7% 2.2% 3.6% 4.0% 3.8% 3.4%

이수엑사플렉스 -1.3% 1.3% 5.9% 3.4% 3.7% 3.7% 3.2% 3.5% 4.0% 4.2% 3.8%

이수 America 19.2% 28.7% 26.2% 20.5% 23.0% 24.4% 23.0% 23.0% 23.0% 23.0% 23.0%

영업이익률

소계 7.3% 5.2% 10.4% 12.3% 12.2% 10.3% 12.0% 12.4% 13.0% 12.7% 12.5%

세전이익 30.2  6.6  14.0 18.2 18.0 56.7 16.3 18.4  20.1  20.5 75.2

지배주주 순이익 20.3  4.3  10.7 14.0 13.8 42.9 12.5 14.2  15.4  15.8 57.9

주 : 이수페타시스(본사)의 실적 추정치에는 이수엑사보드의 LG전자향 HDI 매출이 상품 매출로 포함되어 있음.

자료 : 이수페타시스, HMC투자증권.

<그림1> 주요 PCB 업체 주가 Performance <그림2> K-IFRS 연결 기준 매출액 및 영업이익률 추이

60

80

100

120

140

160

180

13.1 13.4 13.7

이수페타시스

대덕전자

대덕GDS

코리아써키트

심텍

(%)

0

20

40

60

80

100

1Q12 3Q12 1Q13 3Q13F 1Q14F

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18매출액

영업이익률

(%)(십억원)

자료 : Quantiwise, 이수페타시스  자료 : 이수페타시스, HMC투자증권

3

핸드셋/전자부품 Analyst 김상표 선임연구원 02) 3787-2590 / spkim@hmcib.com

Fact 1. MLB 수주 급증, 사상 최대 실적

 MLB 수주 급증으로 인한 리드타임 증가에도 분기별 수주 지속 증가

1분기부터 MLB 수주 급증하

면서 작년 대비 42.0% 증가 /